INDICAÇÃO Nº 388/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a limpeza, revitalização e instalação de iluminação na Praça Vereador Luiz de Araújo Reis, em frente ao bar do Renato.

JUSTIFICATIVA

A praça está sem manutenção há muito tempo, necessitando de pintura, reforma do calçamento, postes de iluminação para dar mais segurança aos moradores e comerciantes, durante a noite, bem como um projeto paisagístico, com poda da árvore do local e plantio de flores.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE